ללא הגבלה. לא הוצגו בפני הוועדה נתונים או תוצאות של מחקר כלכלי להצדקת קיומה של המגבלה במתכונתה
הקיימת.

ת הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות( )תיקון והוראת שעה(, תקנו 15
.2660, עמ' 16.8.2018מיום 8060' מס ח"תשע ת"ק, 2018-התשע"ח

ראה למשל: 16
Brown, G., Gredil, O. & Kaplan, S. (2019). Do Private Equity Funds Manipulate Reported Returns? Journal
of Financial Economics, 132 (2), 267-297.

המצב הקיים -פיקוח ורגולציה

רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון פועלת לשמירה על עניינם של המבוטחים, העמיתים ולקוחות הגופים

המפוקחים. הרשות פועלת כיחידה ממשלתית עצמאית ונפרדת. בתיקון לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

(, נקבע כי תפקידיה הינם:2016, אשר העניק לרשות עצמאות מוסדית )1981-)ביטוח(, תשמ"א

הגנה ושמירה על עניינם של המבוטחים, העמיתים ולקוחות הגופים המפוקחים; .1

ניהול התקין של הגופים המפוקחים; הבטחת היציבות וה .2

קידום התחרות במערכת הפיננסית, ובמיוחד בשוק ההון הביטוח והחיסכון; .3

עידוד חדשנות טכנולוגית ועסקית בפעילותם של הגופים המפוקחים, בשים לב לשאר תפקידי .4

128הרשות המצוינים לעיל.

סך תקציב כל רשות פיננסית ביחס למספר העובדים המפוקחים

החליטה הכנסת להוסיף למעגל המפוקחים שלה 2016למרות מגבלות התקציב של רשות שוק ההון, בשנת

את נותני השירותים הפיננסים המוסדרים )כהגדרתם בחוק חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים מוסדרים,

גיהן, ואגודות חלפני כספים, חברות מימון חוץ בנקאי, חברות פינטק לסו 2,500-(, ובכללם כ2016-תשע"ו

בנקאיות. במכתבו של הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון )להלן: "הממונה"( לחברי -פיקדון ואשראי חוץ

135וועדת כבל, נאמר:

"חרף הגידול בהיקף הפעילות של הרשות, לא חל גידול ראוי במשאביה, ובפרט בהון האנושי,

ות לרשות לפי דין, אשר מקנות לה מנדט בטכנולוגיה הזמינה ובגמישות להפעלת הסמכויות הנתונ

רחב לפעולה, בהתאם לדין.